
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:    

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w wysokości 35.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych  z budową 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1178F w Letnicy. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z budżetu Gminy w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Świdnica na 2024 r. 

§ 3. Szczegółowe zasady przeznaczenia i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone 
zostaną w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej BIP oraz na  
terenie gminy Świdnica w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF034B8F-4C69-4C8C-8C1E-CC80AEA1FABD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na rok 2024 w dziale 600 rozdziale 60014 paragraf 6300 zostały zabezpieczone środki 
finansowe na pomoc finansową dla Powiatu Zielonogórskiego na dofinansowanie zadania związanego 
z budową chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1178F w Letnicy. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu może być 
udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej. 
W związku z tym konieczne jest podjęcie w/w uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF034B8F-4C69-4C8C-8C1E-CC80AEA1FABD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-26T06:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




